

Gladehaver.dk ApS

Ishøj Bygade 109

2635 Ishøj

CVR-nr. 29535183

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Hejgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gladehaver.dk ApS

Ishøj Bygade 109

2635 Ishøj

CVR-nr.: 29535183

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Hejgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S og investeringsaktivitet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S har i 2016 realiseret et overskud på 239 t.kr. (2015: et underskud på 186 t.kr.). Gladehaver.dk ApS har i resultatopgørelsen indregnet sin andel heraf på 119 t.kr. svarende til 50%.

Efter årets omkostninger udviser årsrapporten for 2016 et samlet overskud på 104 t.kr. mod et underskud på 61 t.kr. for 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen i Gladehaver.dk ApS andrager 584 t.kr. pr. 31. december 2016.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	<u>(9.249)</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		(9.249)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.374	(93)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		798	0
Andre finansielle indtægter	2	649	38
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.338)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>104.234</u>	<u>(61)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		119.374	(93)
Overført resultat		<u>(95.140)</u>	<u>32</u>
		<u>104.234</u>	<u>(61)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		495.042	384
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>495.042</u>	<u>384</u>
Anlægsaktiver		<u>495.042</u>	<u>384</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	21.984	19
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	6
Tilgodehavender		<u>21.984</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.066	76
Værdipapirer og kapitalandele		<u>77.066</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>275</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>99.325</u>	<u>103</u>
Aktiver		<u>594.367</u>	<u>487</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		322.542	331
Overført overskud eller underskud		56.828	24
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		584.370	480
Anden gæld	7	9.997	7
Kortfristede gældsforpligtelser		9.997	7
Gældsforpligtelser		9.997	7
Passiver		594.367	487
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	330.668	24.468	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(120.000)	120.000	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(7.500)	7.500	0
Årets resultat	0	119.374	(95.140)	80.000
Egenkapital ultimo	125.000	322.542	56.828	80.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				480.136
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				104.234
Egenkapital ultimo				584.370

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Ud over direktionen er der ingen ansatte i selskabet.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	649	0
Dagsværdireguleringer	0	38
	649	38

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.247	0
Dagsværdireguleringer	5.091	0
	7.338	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	172.500
Kostpris ultimo	172.500
Opskrivninger primo	210.668
Andel af årets resultat	119.374
Udbytte	(7.500)
Opskrivninger ultimo	322.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	495.042

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Grøn Entreprise A/S	Hvidovre	A/S	50,0	989.811	238.747

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Af det samlede tilgodehavender fra associerede virksomheder forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i 2015 opstået et ulovligt anpartshaverlån på i alt 5.587 kr. Lånet er givet ved en fejlagtig udbetaling til direktør og anpartshaver. Lånet er indfriet den 02.06.2017.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	9.997	7
	9.997	7

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående part er direktionen. Transaktioner med nærtstående parter er transaktioner på mellemregningen.
